
Id: DJZRA-HCNFK-NDAJX-PGDTW-VCEIV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/145/2011
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235), 

na wniosek Burmistrza Mikołowa – 

Rada Miejska Mikołowa 
uchwala: 

§ 1. Ustalić opłatę za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonych na terenie Gminy Mikołów 
w wysokości 50% minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego zgodnie z przepisami o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę w danym roku kalendarzowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Socha


